MUNICIPIO DE ATZITZINTLA
Puebla
Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01/ene./2019 al 31/ago./2019

Rep: rptEstadoActividades

Fecha y |14/oct./2019

hora de Impresién | 01:25 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN
EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

2019

$618,497.84
$281,141.00
$0.00

$0.00
$135,396.50
$196,560.34
$5,400.00
$0.00

$0.00

$39,003,102.02

$39,003,102.02

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$39,621,599.86

$14,194,644.61
$5,328,292.52
$3,422,618.27
$5,443,733.82
$2,048,955.22
$103,000.00
$0.00

$0.00
$1,945,955.22
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

2018

$449,222.00
$257,872.00
$0.00

$0.00
$84,725.00
$87,025.00
$19,600.00
$0.00

$0.00

$27,146,209.00

$27,146,209.00

$0.00
$2,580.96

$2,580.96
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$27,598,011.96

$10,467,427.30
$5,540,783.34
$1,756,241.40
$3,170,402.56
$1,964,635.29
$1,907,090.79
$0.00

$0.00
$57,544.50
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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MUNICIPIO DE ATZITZINTLA

Puebla
Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01/ene./2019 al 31/ago./2019 Fecha y [14/0ct./2019
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 01:25 p. m.
2019 2018
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $0.00 $0.00
PROVISIONES $0.00 $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $0.00
INVERSI?N P?BLICA $0.00 $0.00
INVERSI?N P?BLICA NO CAPITALIZABLE $0.00 $0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas $16,243,599.83 $12,432,062.59
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $23,378,000.03 $15,165,949.37
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